
CONCEJO MUNICIPAL
COMUNA DE PUERTO MONTT

Órgano colegiado de carácter normativo, resolutivo y fiscalizador, encargado por ley 
de hacer efectiva la participación de la comunidad local y de ejercer las atribuciones 
que la propia ley establece. 

INTEGRANTES:

ALCALDE: Rabindranath Quinteros Lara

Dirección: San Felipe 80, piso 2
Teléfono: 65 – 261712
e-mail:rabindranath.quinteros@  puertomontt.cl  

CONCEJALES

Jaime Brahm Barril

Dirección: Edificio Colón, Of. 301
Teléfono: 65 – 261881
e-mail: jaime.brahm@puertomontt.cl

Gervoy Paredes Rojas

Dirección: Edif. Torre del Puerto, Of. 206
Teléfono: 65 – 261860
e-mail: gervoy.paredes@puertomontt.cl

Marcos Velásquez Macías

Dirección: Serena 97, 3er piso
Teléfono: 65 – 261864
E-mail: marcos.velasquez@puertomontt.cl
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Eduardo Matamala Almonacid

Dirección: Edificio Colón, Of. 206
Teléfono: 65 – 261862
E-mail: eduardo.matamala@puertomontt.cl

Patricia Espinoza Sandoval

Dirección: Edif. Plaza, Of. 605
Teléfono: 65 – 261868
E-mail: patricia.espinoza@puertomontt.cl

Pedro Sandoval Sanhueza

Dirección: Edif. Plaza, Of. 804
Teléfono: 65-261866
E-mail: pedro.sandoval@puertomontt.cl

Leopoldo Pineda Herrera

Dirección:  Antonio Varas 326, piso 3, lado Sur-A
Teléfono: 65 –  57 07 42
E-mail: leopoldo@pineda.cl

Luis Andrade Vera

Dirección: Edif. Colón, Of. 302
Teléfono: 65 – 484570
E-mail: luis.andrade@puertomontt.cl

Oficina Concejo y Concejales (Secretaría Municipal)

Se  desempeña  como  secretaria  del  Concejo  y  apoya  administrativamente  a  los 
Concejales entregando los recursos necesarios para cumplir sus funciones.

Encargada Oficina: Beatriz Velásquez
San Felipe 80, 2º piso
Teléfono:261725
e-mail: beatriz.velasquez@puertomontt.cl
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